[image: image1.jpg]

 臺南市永康區農會 網路銀行服務申請書暨約定書

中華民國     年     月     日        顧客號碼：
	1701登錄   1702解除  1705解鎖   1744 OTP網銀約定登錄   1744 行動銀行             認證欄

	登錄

	核章

	□登錄 □解除 □解鎖 □OTP非約定帳號登錄 □行動銀行
立申請書人已向貴會開立活期(儲蓄)存款帳戶，茲向貴會申請網路銀行服務，同意開放行動銀行(手機及平板電腦等手持裝置使用)，並願遵守「網路銀行業務服務定型化契約」所載約定條款
(如後頁)。
此致

   臺南市永康區農會
申請人兼立約定書人：_____________________(親簽及蓋章)
身份證字號/統一編號：_____________________________
電　　話：________________________________________
手機號碼：________________________________________
通訊地址：________________________________________
每月對帳單寄送方式(請擇一勾選)：□平信寄送 □E-MAIL寄送 (7041背面認證)
電子信箱：________________________________________
經辦/驗印                  核章

	 7041 不列印對帳單 (不列印項目:7.電子銀行)                          認證欄

	登錄

	核章

113.06版